

รายการประมาณราคา

โครงการเสริมถนนบริเวณหลังโรงเรียนวัดปากอ่าวถึงท่อลอดเหล็กมอดถนน  
 โดยทำการเสริมถนน หน้า 0.15 เมตร ยาวไม่ต่ำกว่า 100 เมตร พร้อมเสริมวัสดุรองพื้น  
 หน้า 0.10-0.35 เมตร หรือพื้นที่รวม ไม่ต่ำกว่า 270 ตารางเมตร และทำการยกฝารางระบายน้ำเดิม  
 ขนาดประมาณ 0.50 x 0.50 เมตร จำนวน 40 ฝ้า พร้อมเปลี่ยนฝารางเป็นฝ้าตะแกรงเหล็ก  
 แบบเลขที่ จข. 1/2566

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 9 ตุลาคม 2566

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 kse	46	ลบ.ม.	1,692	77,832	327	15,042	92,874	
2	คอนกรีตคั่นกันวัสดุและงานเสริมฝาราง 1:2:4	12	ลบ.ม.	1,870	22,440	466	5,592	28,032	
3	งานวัสดุเสริม (ทรายหยาบ)	88	ลบ.ม.	490	43,120	112	9,856	52,976	
4	เหล็ก DB12	0.80	ตัน	26,618	21,294	3,600	2,880	24,174	
5	WIRE MESH Ø4 มม. @0.20 #	270	ตร.ม.	35	9,450	5	1,350	10,800	
6	เหล็ก RB15 (รอยต่อ)	0.08	ตัน	25,899	2,072	3,600	288	2,360	
7	เหล็ก RB6	0.01	ตัน	26,257	263	4,400	44	307	
8	ลวดผูกเหล็ก	1	ก.ก.	78	78	-	-	78	
9	งานแบบหล่อคอนกรีต	200	ตร.ม.	-	-	139	27,800	27,800	
10	ไม้แบบและไม้โครง	100	ลบ.ฟ.	460	46,000	-	-	46,000	
11	ตะปู	45	ก.ก.	47	2,115	-	-	2,115	
12	งานแอสฟัลท์ผสมทราย รอยต่อถนน	80	ม.	15	1,200	5	400	1,600	
13	งานบ่มคอนกรีต (ใช้น้ำยาบ่มคอนกรีต)	270	ตร.ม.	6	1,620	-	-	1,620	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>290,736</b>	

หมายเหตุ: ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือนกันยายน 2566

และจากการสืบราคาในพื้นที่